UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn đi thăm quân, dân

 huyện đảo Trường Sa, Nhà giàn ĐK-I năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN
ơ

Căn cứ Công văn số 6481/CT-DV ngày 04/4/2024, của Cục Chính trị Quân

chủng Hải quân về việc tổ chức Đoàn đại biểu Sở Công Thương Lạng Sơn đi

thăm quân, dân huyện đảo Trường Sa, Nhà giàn ĐK- I năm 2024;

Căn cứ Công văn số 514/UBND-TH ngày 19/4/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc đi công tác tại huyện đảo Trường Sa, nhà giàn DK-I;

Căn cứ văn bản của các cơ quan, cá nhân liên quan;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn đại biểu thuộc Sở Công Thương đi thăm quân,

dân huyện đảo Trường Sa, Nhà giàn ĐK-I năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian bắt đầu từ ngày 25/4/2024 (thứ năm) đến hết ngày

04/5/2024 (thứ bẩy);

Điều 3. Đoàn công tác có trách nhiệm thực hiện nghiêm các quy định

của Đảng, Pháp luật của Nhà nước và thực hiện đầy đủ nội dung chương trình

đảm bảo an toàn, tiết kiệm, hiệu quả.

Kinh phí: Xã hội hoá, do các thành viên tự đóng góp.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm XTĐT,TM&DL;

- Cục thi hành án dân dự;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Đình Đại

DANH SÁCH

Đoàn Sở Công Thương Lạng Sơn

đi thăm quân, dân huyện đảo Trường Sa, Nhà giàn ĐK-I

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SCT ngày       /4/2024 của Sở Công Thương)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Đình Đại
Giám đốc Sở Công Thương tỉnh

Lạng Sơn
Trưởng đoàn

2 Đinh Kỳ Giang
Phó Giám đốc Sở Công Thương

tỉnh Lạng Sơn

Phó Trưởng

đoàn

3 Trịnh Tiến Duy
Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Lạng Sơn
Thành viên

4 Trần Hữu Giang

Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến

Đầu tư, thương mại và Du lịch tỉnh

Lạng Sơn

Thành viên

5
Nguyễn Thị Mai

Hương

Phó Chánh Văn phòng

Cục thi hành án dân sự tỉnh Lạng

Sơn

Thành viên

Danh sách ấn định 5 người./.

		2024-04-24T15:17:11+0700

		2024-04-24T15:22:08+0700

		2024-04-24T15:22:08+0700

		2024-04-24T15:22:08+0700

		2024-04-24T15:22:08+0700

		2024-04-24T15:22:08+0700